所有者等の探索の開始等について（お知らせ）

別紙に掲げる土地は、表題部所有者不明土地（表題部所有者不明土地の登記

及び管理の適正化に関する法律（令和元年法律第１５号）第３条第１項に規定

する表題部所有者不明土地をいう。）であり、同項に基づく当該土地の所有者

等の探索を行うので、お知らせします。

また、当該土地の利害関係人は、本日から同法第１５条第２項又は第１７条

後段の公告がされるまでの間、当該土地の所有者等（所有権又は共有持分が帰

属し、又は帰属していた自然人又は法人（法人でない社団又は財団を含む。）

をいう。）について、下記の提出先宛てに意見又は資料を提出することができ

ます。

令和６年５月２０日 福井地方法務局武生支局 登記官 下中 寛

記

意見又は資料の提出先

〒９１０－８５０４

福井市春山一丁目１番５４号（福井春山合同庁舎内）

福井地方法務局登記部門

連絡先電話番号（０７７６）２２－５１２２（直通）

別紙

手続番号 表題部所有者不明土地に係る所在事項 地目 地積(㎡)

２１０１－２０２４－０１８３ 越前市岩本町５字百合ノ下１４番１ 宅地 １０４７・９３

２１０１－２０２４－０１８４ 越前市岩本町５字百合ノ下１５番３ 宅地 １６・５２

２１０１－２０２４－０１８５ 越前市岩本町５字百合ノ下２８番４ 畑 ３・３０

２１０１－２０２４－０１８６ 越前市岩本町５字百合ノ下３４番 宅地 ８９・２５

２１０１－２０２４－０１８７ 越前市岩本町９字荘田２番３ 公衆用道路 ６９

２１０１－２０２４－０１８８ 越前市岩本町１０字稲田３番３ 宅地 ３・３０

２１０１－２０２４－０１８９ 越前市岩本町１０字稲田２７番１ 畑 ７４

２１０１－２０２４－０１９０ 越前市岩本町１０字稲田２７番４ 畑 １７

２１０１－２０２４－０１９１ 越前市岩本町１０字稲田２７番５ 畑 ４５

２１０１－２０２４－０１９２ 越前市岩本町１１字鳥居ノ下３番 畑 ３３

２１０１－２０２４－０１９３ 越前市岩本町１１字鳥居ノ下２７番 宅地 ７２・７２

２１０１－２０２４－０１９４ 越前市岩本町１５字寺大門２番１ 山林 １０６１

２１０１－２０２４－０１９５ 越前市岩本町１５字寺大門３番 墓地 ７７６

２１０１－２０２４－０１９６ 越前市岩本町１５字寺大門５番３ 畑 １１９

２１０１－２０２４－０１９７ 越前市岩本町１５字寺大門１２番４ 宅地 ４９・５８

２１０１－２０２４－０１９８ 越前市岩本町１５字寺大門１３番 畑 １２８

２１０１－２０２４－０１９９ 越前市岩本町１５字寺大門１４番 原野 １３８

別紙

手続番号 表題部所有者不明土地に係る所在事項 地目 地積(㎡)

２１０１－２０２４－０２００ 越前市岩本町１５字寺大門１８番１ 畑 ３８６

２１０１－２０２４－０２０１ 越前市岩本町１７字内代１５番５ 畑 １８１

２１０１－２０２４－０２０２ 越前市岩本町１７字内代２０番２ 畑 １０２

２１０１－２０２４－０２０３ 越前市岩本町１７字内代３２番１ 畑 ５６

２１０１－２０２４－０２０４ 越前市岩本町２０字東山２１番 墓地 ２３１

２１０１－２０２４－０２０５ 越前市岩本町２０字東山３４番 保安林 １３２

２１０１－２０２４－０２０６ 越前市岩本町２０字東山３６番１ 山林 １２４９

２１０１－２０２４－０２０７ 越前市岩本町２０字東山３８番１ 山林 ４２

２１０１－２０２４－０２０８ 越前市岩本町２０字東山３８番２ 山林 ４６

２１０１－２０２４－０２０９ 南条郡南越前町大桐２字七重谷口１番 雑種地 ４３

２１０１－２０２４－０２１０ 南条郡南越前町大桐２４字蕎麦ケ谷２番 田 １５３７

２１０１－２０２４－０２１１ 南条郡南越前町大桐２４字蕎麦ケ谷６番 原野 １８５

２１０１－２０２４－０２１２ 南条郡南越前町大桐２４字蕎麦ケ谷７番 原野 ３９

２１０１－２０２４－０２１３ 南条郡南越前町大桐３６字口佐治家１番 原野 ４４９

２１０１－２０２４－０２１４ 南条郡南越前町大桐３７字奥佐治家１番 原野 ７７３

２１０１－２０２４－０２１５ 南条郡南越前町大桐４２字ガリガ谷２番 原野 ２４４

２１０１－２０２４－０２１６ 南条郡南越前町大桐４５字坂尻８番 原野 １９８

別紙

手続番号 表題部所有者不明土地に係る所在事項 地目 地積(㎡)

２１０１－２０２４－０２１７ 南条郡南越前町大桐５８字大平１番 畑 ３７０

２１０１－２０２４－０２１８ 南条郡南越前町大桐７７字大桐谷口５番 畑 １２５

２１０１－２０２４－０２１９ 南条郡南越前町大桐８４字西大桐１１番 田 ６５４

２１０１－２０２４－０２２０ 南条郡南越前町大桐８７字東１３番 宅地 １４２・１４

２１０１－２０２４－０２２１ 南条郡南越前町大桐９４字脇谷２０番 山林 ３３０

２１０１－２０２４－０２２２ 南条郡南越前町大桐９４字脇谷２７番 保安林 ７８３４

２１０１－２０２４－０２２３ 南条郡南越前町大桐１０８字向川原２９番 山林 ２０８２